IIPABUTEJIbLCTBO BOJIOI'OJICKOM OBJIACTHU
IIOCTAHOBJ/IEHHUE

or _26.03.2024 N 361

r. Bostorna

O BHeceHHM H3MeHeHHI B mocTtaHoBJIeHne [IpaBuTenscTBa 061acTH
ot 31 masn 2019 roma Ne 503

[IpaBurenbcTBO 06nactu IIOCTAHOBJIAET:

1. BHecTu B rocyapcTBeHHYyI0 nmporpamMmmy «Pa3Buture 3apaBooxpanenus Bosio-
roJICKOM 06J1acTH», YTBEPXKJIeHHYI0 NIoCTaHoBleHWeM lIpaBurenbcrBa obisacty ot 31
mast 2019 roga Ne 503, cnenyrolirie U3MeHeHHUs

1.1. Paspnest III rocygapCTBeHHOM IPOTrPaMMBI U3JI0KUTL B HOBOM pelaKIuU Co-
IJIACHO TIPWIOXKEHUIO 1 K HaCTosIIIeMy MOCTaHOBJIEHUIO.

1.2. B nognporpamme 1 «CoBepiieHCTBOBaHHe OKa3aHUS MeIMIIMHCKOHN ITOMO-
IIIH, BKITFOYas MpodIakTUKy 3abosieBaHuil U popMHUpOBaHKe 340pOBOro obpasa Xus-
HI» (punoxenue 1 k 'ocygapcTBeHHOM IIporpamMme):

1.2.1 B moanynkre 3.8.2 nmyukra 3.8 pasgena III «OcHoBHOe meponpustue
1.8 «CtpouTtensCcTBO (PEKOHCTPYKIUS, KalMTajdbHBI PEeMOHT) OOBEeKTOB 31paBo-
OXpaHEeHUs U yKpeIleHHe MaTepHhabHO-TeXHU4eCKON 6a3bl roCyAapCTBeHHBIX Meu-
IIUHCKUX OpraHu3alumn»:

B ab3alle BTOPOM HOCJIE CJIOB «T'OCYJapCTBEHHBIX MEeIUIIMHCKUX OpraHM3alvi»
JIOTIOJIHUTD CJIOBAMMU «, IIPeAyCMOTPEHHBIX PEerHOHaIbHOM ITporpaMMoi Bornorojckomn
obnactu «MopnepHU3aIys IepBUYHOIO 3BeHa 37jpaBooxpaHeHus Bonoroackon obmac-

Ti» Ha 2021 - 2025 ronawl,»;

JIOTIOJIHUTE ab3arem CJIeqyromero Coaep>XdaHus.
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«CBentennst 06 06beKTax KalIUTAIbHOIO peMOHTa 00BEKTOB 34paBOOXPaHeHMS,

obpa3zoBanus B cdepe 3MpaBOOXpaHeHMs], HAXOASAIMMXCSI B TOCyJapCTBEHHOM cOO6CT-
BEHHOCTH, B paMKax IomIporpamMmbl 1 (miaBHBIA pacHoOpsSaWTeb OIOIKEeTHBIX
cpenctB — JlernapraMeHT CTpPOUTeNbCTBa 00/1acTH) MpeACTaBjieHbl B IPWIOXKEHUH 3 K
rognporpamme 1.»;

1.2.2 paznen IV u3oxuTh B HOBOUM pefaKUM COIVIACHO IPUJIOXKEHHIO 2 K Ha-
CTOSIIIIEMY ITIOCTaHOBJIEHHUIO;

1.2.3 pononauTh npuiokeHneM 3 «CBefieHHs1 06 0OBbeKTax KalMTaIbHOIO pe-
MOHTa OOBEKTOB 3/paBoOXxpaHeHus, obpa3oBaHUs B cdepe 3[paBOOXpaHeHHs], HaXO-
ISIIUXCS. B TOCYJAapCTBeHHOM COOCTBEHHOCTH, B paMKax MOAIIPOrpaMMhbl 1 (riaBHBIN
pacIropsauTelb OIOIPKETHBIX CPeJICTB — [lelmapTamMeHT CTPOWTENIbCTBA 00JIacTH)» CO-
I[JIaCHO IIPWIOXEHHUIO 3 K HaCTOSIIeMy IT0CTaHOBJIEHUIO.

2. Hacrosiee mocraHoBJeHHe BCTyIaeT B CWIy CO OHSA ero OoGHULIHUaILHOTO

OryONUKOBaHUS.

IIpenceparens IlpaBuTenncTBa 0b6J1acTn A.M. MopaBuHOB



[Tpunoxxenue 1
K TIOCTaHOBJICHHIO

I[IpaBuTenbCTBa 06IACTH

ot 26.03.2024 Ne 361

«I11. dunaHCOBOE 06eCTeYeHre pea3alii OCHOBHBIX MePOIPUATHI TOCY1apCTBEHHOH
IIPOrpaMMbI 3a CYET CPeJICTB 067IaCTHOTO OrOXKeTa

No OtBetcrBeHHbli | McTOYHKK GUHAHCOBOIO Pacxonsl (TeiC. py6.)
y HCIOJIHUATEJb, obecneyeHus
0 R —— 2021 ron 2022 ron 2023 rox 2024 ron 2025 ron 2026 rox BCEro
HCIIOTHATEITD 3a 2021 - 2026
OBl
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Hroro mo BCEro, B TOM YHCJIe 19 762 085,0 |18 856 225,519 540 976,7| 22 388 436,7 | 19 959 848,6 | 19103536,9 | 119611 109,4
rOCyapCTBEHHOM
HporpaMme co6CTBEeHHBIE JOXOIbI 15 283 249,6 |16 282 925,117 720 843,0| 20 474 514,1 | 17 985 766,8 | 18 333 031,1 106 080 329,7
0O/1acTHOro 610KeTa
CyGBeHIMH B CyGcHanu 44788350 |2573300,4 |1820133,7| 1913922,6 | 19740818 770 505,8 13 530 779,7
benepanbHOro 610/KeTa
errapTaMeHT BCEero, B TOM YHCIIe 19 407 808,1 |17 638 898,7 |18 196 049,1| 20 506 871,5 | 18 859 796,9 | 19 045 875,9 | 113 655 300,2
3IpaBOOXPaHeHUs :
A p—— cOBCTBeHHBIC JOXOIEI 15 056 602,3 |15 820 914,1 {17 227 370,8| 19 235 204,1 | 17 399 368,1 | 18 275370,1 103 014 829,5
obnacraoro 6iopKeTa
cy6Benmy u cybcummu | 4 3512058 | 1817984,6 | 968678,3 | 12716674 | 1 460 428,8 770 505,8 10 640 470,7

benepanbHOro 6romXkeTa




bemepasibHOTO 610/KeTa

JlenmaprameHT BCEro, B TOM 4MCJIe 7 250,0 7 250,0 7 250,0 8 850,0 8 850,0 8 850,0 48 300,0
yIIpaBJIeHuUs JejlaMH
Mpassrenscrsa COOCTBeHHBIE HOXO/IbI 7 250,0 7 250,0 7 250,0 8 850,0 8 850,0 8 850,0 48 300,0
A oOnacTHOro G61omKeTa
JlermapraMeHT BCEro, B TOM YUCTIe 223689,3 |[1025819,0 |1159023,1| 1657961,3 | 1042 390,7 0,0 5108 883,4
CTPOUTENIbCTBA
Y Tp—— COBCTBeHHbBIE JOXOIbI 194 026,2 334 284,1 359 437,3 | 1078 534,5 528 737,7 0,0 2495 019,8
obacTHoro bomKeTa
CyOBeHUMH U CyOCHanu 29 663,1 691534,9 | 799585,8 | 579426,8 513 653,0 0,0 2613 863,6
benepanbpHOro H610MKeTa
JlenaprameHT BCEro, B TOM 4HCIIe 123 337,7 184 257,8 | 178 654,5 214 753,9 48 811,0 48 811,0 798 625,9
idpoBoro
hass P - COBCTBEHHBIE TOXOIBI 25371,2 120 476,9 | 126 784,9 151 925,5 48 811,0 48 811,0 522 180,5
obi1acTHOro brofpKeTa
CyOBEHITMU U CyOCHIUN 97 966,5 63 780,9 51 869,6 62 828,4 0,0 0,0 276 445,4

»




[Tpunoxenue 2
K IIOCTAHOBJICHUIO

IIpaBurenncTBa 061acTU
oT 26.03.2024 Ne 361

«IV. ®unaHcoBoe obecrieyeHHe peau3aliii OCHOBHBIX MepOIIPUITHH IIOAIIPOrpaMMel 1
3a CYeT CpeJICTB 00J1aCTHOTO OrofpKeTa

Cratyc HaumenoBanue  [OTBeTcTBeHHBIH| HcTounnk Pacxopgpl (THIC. pY6.)
MOJIIPOTPaMMBl, HCITOJTHUTENb | PUHAHCOBOTO BCero 3a
OCHOBHOTO noxnporpammel,| obeciedenms | 2021 rog | 2022 rox | 2023 rox | 2024 rog | 2025 rox | 2026 rom |2021 - 2026
MepOIpUSTUS HUCIIOJTHUTEJTb OB
2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
. Mopmpo- (CoBepLIeHCTBOBaHHE  UTOTO BCEro, B TOM 8076 359,1 | 8477 578,8 |8 431 223,919 530 945,88 485 479,4/ 7 378 923,0 |50 380 510,0
rpaMMa 1 (OKa3aHHUS MEJJUIIHHCKOH qHCIe
TIOMOXIM, BKITIOYast COOCTBEHHBIE 6 563 144,1 | 6 618 334,5 |7 239 454,6(8 339 291,77 073 631,7| 7 185 061,3 (43 018 917,9
TPOPUIAKTHKY INOXOABI
3ab0sIeBaHUM U 061aCTHOTO
bopMupOBaHUe 0ro/pKeTa
BOPOBOro 06pasa CyOBEHIUH 1513215,0 | 1859 244,3 |1 191 769,3|1 191 654,1|1 411 847,7 193 861,7 | 7 361 592,1
PKU3HU Cybcunuu
pezepabHOrO
OroKeTa
meraprameHT BCero, B TOM 7 845 419,8 | 7 444 509,8 |7 264 950,8| 7 864 134,5 (7 434 238,7| 7370073,0 | 45223 326,6
BIpaBOOXpaHe- [dHCIIe
HUA 06IacTH ICOOCTBEHHEBIe 6 361 867,9 | 6276 800,4 |6 872 767,3{ 7251 907,2 |6 536 044,0| 7176 211,3 | 40475 598,1
MOXOMbI
00IaCTHOTO
OroKeTa
CyOBEHLIMM H 14835519 (1167 709,4 |392183,5| 612227,3 | 898194,7 | 193861,7 | 47477285




CyOcunmu
KpenepanbHOro
GromKeTa

JlemapraMeHT
yTIpaBJIeHHS
menaMu
ITpaBuTENBCTBA
obnacTu

BCEro, B TOM
qHCIIe

7250,0

7 250,0

7250,0

8 850,0

8 850,0

8 850,0

48 300,0

CODCTBEHHBIE
MOXOTIbI
0OTaCTHOTO
OrorKeTa

7250,0

7250,0

7250,0

8 850,0

8 850,0

8 850,0

48 300,0

JlermapTamMeHT
FTpomenbcha
obacTu

BCero, B TOM
[qHCIe

223 689,3

1025 819,0

1159 023,1

1657 961,3

1 042 390,7,

0,0

5108 883,4

COOCTBEHHbIE
OXOMBI
00/IACTHOTO
610/KeTa

194 026,2

334 284,1

359 437,3

1 078 534,5

528 737,7

0,0

2495019,8

CyOBeHIMH U
Cybcuauu
(benepanbHOro
Or0KeTa

29 663,1

691 534.,9

799 585,8

579 426,8

513 653,0

0,0

2613 863,6

. |OcuoBHOe

MEPOIIPHS
e 1.1

[Tpodunaxktuka
MHPEKITHOHHBIX

u C

BaboeBaHyi, BKITIOYAs
MMMYHOIIPO(UIAKTHKY,
nmpodunaxkruxy BUY,

BUDYCHBIX I'ellaTUTOB B

erapTaMeHT
BIPAaBOOXPaHeH!
51 00JIaCTH

BCero, B TOM
[MHUCIIe

768 178.3

506 684,1

275 266,10

281 563,10

264 795,50

270 193,60

2 366 680,7

COOCTBEHHbIE
OXOMBI
001aCTHOTO
broxeTa

684 870,5

499 221,2

273 058,20

279 615,60

262 879,60

268 526,40

2268171,5

CyOBeHIUU H
cybcumun
benepansHOrO
bromKeTa

83307,8

7462,9

2207,90

1 947,50

1 915,90

1 667,20

98 509,2

. [OcHoBHOE

MepOIIPHSI
e 1.2

CoBepllieHCTBOBaHHE
OKA3aHUsA [IePBUYHOMH
MeIUKO-CAHHTapPHOM

M TOI'O

IOMOIIH, BKIIIOYasa

IBCEro, B TOM
[MHUCIIe

530912,1

573 329,1

619 997,10

643 474,50

652 012,90

681 262,20

3 700987,9

ICODCTBEHHEIE

IMOXOObI

530 912,1

573 329,1

619 997,10

643 474,50

652 012,90

681 262,20

3700 987,9




benepanbHOrO

IMpOUIIAKTUKY U 00J1aCTHOTO
ipopMuUpoBaHHe OroKeTa
BopoBoro o6pasa nerrapTaMeHT BCErO, B TOM 523 662,1 566 079,1 |612 747,10| 634 624,50 | 643 162,90 | 672412,20 | 36526879
DPKH3HH BPaBOOXPAHEHH [IHCIe
1 06nMacTH COOCTBEHHBIC 523 662,1 566 079,1 {612 747,10| 634 624,50 | 643 162,90 | 672 412,20 | 36526879
NOXOMIBI
00I1acTHOrO
Oro/pKeTa
/lemapraMeHT  [BCEro, B TOM 7 250,0 7 250,0 7250,0 | 8850,00 | 8850,00 { 8850,00 48 300,0
yTIpaBJIeHUS qucIe
nenaMu COGCTBEHHBIE 7 250,0 7 250,0 7250,0 | 8850,00 | 8850,00 | 8850,00 48 300,0
[IpaBuUTENECTBA  |TOXOMBI
00acTH 00/1aCTHOTO
610/ KeTa
. |OcHOBHOe [(CoBepILIEHCTBOBaHHE  |[TerapTaMeHT BCEro, B TOM 1 464 988,0 | 1671 485,9 |1 732 206,0[1 844 686,7|1 919 404,20 2 010 172,2 |10 642 943,0
IMEpOTIPHS |[CUCTEMBI OKa3aHUS BIPAaBOOXPAHEHH [HMCIe
mve 1.3  |crelHaiM3upOBaHHONH [ 06/IacTH COOCTBEHHBIE 1457 384,8 | 1662 467,4 |1 724 002,8(1 838 560,0[1 913 379,2 2 004 870,2 |10 600 664,4
MEeIULIMHCKON OMOIIIY, TOXOJbL
e BKIIIOYEHHOM B 06J1aCTHOT'O
TEPPUTOPHAIIBHYIO 0r0MKeTa
mporpammy OMC CyOBeHLIMH U 7 603,2 9018,5 8 203,2 6126,7 6 025,0 5 302,0 42 278,6
cybcraum
benepanbHOro
010 KETa
. |OcHoBHOe [Oka3aHHe nerapTaMeHT BCEr0, B TOM 981 850,2 | 1107927,3 (1103 470,7|]1 542 233,52 364 338,1 3 138 987,4 (10 238 807,2
MepOIIPUs [CIEHATIM3HPOBAHHON  BIPAaBOOXPAaHEHM [MHCIIe
e 1.4 [MeTUITMHCKOM IIOMOIIM, |1 00/IacTH ICOOCTBEHHEIE 981 850,2 | 647 950,2 (1089 661,9|1 528 888,612 351 258,24 3 127 105,7 | 9726 714,8
B TOM 9HCIIE MOXOIBI
BEICOKOTEXHOJIOTHYHO#H l06nacTHOro
MeIUIMHCKOH MOMOIIH OromKeTa
cybBeHIuH 1 0,0 459 977,1 13808,8 | 13344,9 | 13079,9 11 881,7 512 092,4
cybcuanm




6roKeTa
. |OcuoBHOe [CoBepILIeHCTBOBAHKE  [1eMlapTaMeHT  [BCero, B TOM 151 173,6 | 204915,7 |210548,0 | 211 048,4 | 218 858,7 | 221673,4 | 12182178
MEepOIIpHs |0Ka3aHHs CKOPOH, B TOM BAPABOOXPAHEHH [dMCIIE
e 1.5  [gucie ckopo# 9 06nacTu COOCTBEHHEIE 151 173,6 | 204915,7 |210548,0 | 211048,4 | 218 858,7 | 2216734 | 12182178
CnenuaTu3UpOBaHHOH, MOXOIBI
MeIHIIMHCKOM ITOMOIIH, o6acTHOro
MeMITHHCKOM O10IKeTa
HBAKYaLH
. |OcHoBHOe [Oxa3aHue nermapTaMeHT BCEro, B TOM 265122,2 | 2648719 |282084,2| 3129078 | 324 203,0 332610,5 | 1781 799,6
MEepOIpHUs [MAJUTHATHBHOM IOMOINY BAPAaBOOXPaHEeHH [MUCIIe
THe 1.6 7 06IacTH COGCTBEHHEIS 2298899 | 231788,1 |248493,8|282642,6 |294435,9| 306710,8 | 1593 961,1
MOXO/IbI
0O1acTHOrO
GromKeTa
CyOBEeHIMH U 35 232,3 33083,8 33590,4 | 302652 | 29767,1 25 899,7 187 838,5
cyocuauu
benepasbHOro
GromKeTa
. |OcuosHoe (Pa3BuTHE CITy>6ObI KPOBH|IE[TAPTaMeHT  [BCEr0, B TOM 308 631,9 | 334530,6 |342158,0|349607,1 |363501,3| 371227,5 | 2069 656,4
MEepOIpHS B/IpaBOOXPAHEHH [MUCITe
THe 7 o6acTu COGCTBEHHEIE 308 631,9 334 530,6 | 342 158,0 | 349 607,1 | 363 501,3 | 371 227,5 | 2069 656,4
1.7 ITOXOJIbI
06/1acTHOrO
010/1KeTa
. |OcroBHoe |CTpouTeNnLCTBO BCEro, B TOM 3135809,1 | 2250501,1 |2527 018,2{2 983 735,7{ 752 950,7 | 13085,6 (11663 100,4
MepoIpHUs |(PEKOHCTPYKIHS, qiciIe
THe 1.8  [KanMTaNbHBEIA PEMOHT) COOCTBEHHBIC 2127676,1 | 2250501,1 2512 161,7;2 983 735,7( 752 950,7 | 13085,6 (10640110,9
00BEKTOB [Toro TOXOJTbI
3IPABOOXPAHeHHI K 061aCTHOrO
YKperieH’e OromxKera




MaTepHAJIbHO-
TeXHHYIeCKoH 6a3bl
rOCyAapCTBeHHBIX
IMETHITHHCKUX
OpraHM3aLMi

CyOBEHIIUH U
CyocuIuu
penepanbHOroO
OromKeTa

1008 133,0

0,0

14 856,5

0,0

0,0

0,0

1022 989,5

jmeriapraMeHT

9 0bsacTH

3/IpaBOOXPaHEeHH

BCEro, B TOM
gistonis

2912119,8

1 993 054,2

2 256 423,7

1 969 582,0

281 285,6

13 085,6

9 425 550,9

COOCTBEHHBIE
TOXONBI
00/TaCTHOrO
OI0/KeTa

1 933 649,9

1 993 054,2

2 241 567,2

1 969 582,0

281 285,6

13 085,6

8 432 224,5

CyOBEeHIUH U
cyocuouu
(benepanbHOro
O10mKeTa

978 469,9

0,0

14 856,5

0,0

0,0

0,0

993 326,4

[lenapTamMeHT
CTPOUTEJIECTBA
o6racTu

BCEro, B TOM
MHUCIIe

223 689,3

257 446,9

270 594,5

1014 153,7

471 665,1

0,0

2237 549,5

COOCTBEHHbIE
IMOXO0JIbI
obnacTHOro
bro1KeTa

194 026,2

257 446,9

270 594,5

1014 153,7

471 665,1

0,0

2207 886,4

CyOBeHIHH U
cyocunum
(enmepanmpHOro
bromKera

29 663,1

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

29663,1

10.

OcHOBHOE
MepOTIpHs
Tre 1.9

Peanu3anus
[PErHOHAJIBHOT'O IPOeKTa
«Pa3BuTHE CUCTEMBL
lOKa3aHuUs ePBHYHON
IMeUKO-CaHUTaPHOU
TIOMOTIEDY

lenapTaMeHT

g 00acTu

3IpaBOOXPaHeHH

BCEro, B TOM
qHCIIe

154 688,0

194 688,0

194 688,0

208 000,0

216 300,0

225 000,0

1193 364,0

ICOGCTBEHHBIE
MOXOMBI
o6J1acTHOTO
G0/ KeTa

76 053,7

97 311,0

113 472,6

120 569,7

129 353,7

150 554,8

687 315,5

CyOBEHIIUH U
Ccyocumum

benepanbHOro

78 634,3

97 377,0

81 215,4

87 430,3

86 946,3

74 445,2

506 048,5




10

OromKeTa
11. |OcuoBHoe |Peanmu3anys [mermapTaMenT BCEro, B TOM 185 005,1 223708,2 |151599,4 | 232549,2 | 97990,8 | 114 413,7 | 1 005 266,4
MEpOITPHS! [PETMOHANIBHOTO IMPOEKTa BAPABOOXPAHEeHH [HCTIe
mue 1.10 |«bopwba c cepeyHo- g obyiactu cOGCTBEHHBIE 7 400,2 8 948,4 6 063,9 9302,0 3919,6 40 044,8 75 678,9
COCYTUCTHIMH TOXOITBI
3a60IeBAHUSMUY obTacTHOrO
Oro/KeTa
CyOBEHLIUH U 177 604,9 | 214759,8 | 145535,5| 2232472 | 94071,2 | 74 368,9 929 587,5
cybcumum
penepampHOrO
0I0/KeTa
12. |OcuoBHoe {Peanuzanys mernapTameHT BCETO, B TOM 127 359,4 151 539,9 | 22497,2 | 399359 0,0 0,0 341 332,4
MEpOIIPUS [PErHOHAILHOTO IIPOEeKTa BIPaBOOXPaHeHH [dHCITe
e 1.11  j«bopsba ¢ 1 obracTu COGCTBEHHEbIe 50944 6 061,6 899,8 1597,4 0,0 0,0 13 653,2
OHKOJIOTHYECKUMHU NOXOIbI
BaboNeBaHUSIMU» 06J1aCTHOTO
0IOIKeTa
CYOBEHIIHH U 122 265,0 | 145478,3 | 21597,4 | 38 338,5 0,0 0,0 327 679,2
cybcunuu
benepansHOro
GIoKeTa
13. |OcHoBHOe [Peanmuzanus mernapTaMmeHT BCETO, B TOM 434,5 156,4 183,2 302,9 305,2 297,0 1 382,2
MEPOIIPUS [PETHOHAIIBHOTO IPOeKTa BIPaBOOXPAaHeHH [HHCIIe
rHe 1.12  «Crapuiee rokosieHHe» [ 06JIaCTH COOCTBEHHBIE 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
NOXObI
0651aCTHOTO
O10KeTa
CyOBEHIHH 1 434,5 156,4 305,2 297,0 1679,2
A 183,2 302,9
ibenepasbHOrO
GroKeTa
14. |OcHoBHOe [Peanusarus mermapTaMeHT BCEro, B TOM 2 206,7 2 206,7 2 206,7 2 400,0 0,0 0,0 9 020,1
MEpOIIPUSA [PErMOHANBHOTO MIPOeKTa BAPaBOOXPAaHeHH [dHCIIe
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e 1.13  j«PopmupoBanue 7 0bmacTH COOCTBEHHbIE 2 206,7 2 206,7 2 206,7 2 400,0 0,0 0,0 9020,1
CUCTeMbl MOTHUBALHH TOXOTbI
paXIaH K 3I0POBOMY o6s1acTHOrO
00pa3y KM3HH, BKITFOYAs bromKera
3I0pOBOE IIMTaHHE U CyOBeHIMH 1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
0TKA3 OT BPETHBIX CyOCHIH
[TPHBBITICK)) (penepanbHoro
OromKera
15. |OcnoBroe [Peanuzanus BCEro, B TOM 0,0 991 033,9 | 967 301,1 | 878 501,0 |1 310 819,0 0,0 4 147 655,0
MEpOIIPHS [PErMOHAIBHOTO TIPOEKTa HUCITe
e 1.14  |(«MonepHuzanus COOCTBEHHbIE 0,0 991034 | 96730,1 | 87850,1 |131081,9 0,0 414 765,5
[IEPBUYHOTO 3BEHA TOXOZbI
B PaBOOXpPaHEHHS o6sracTHOrO
Poccutickoii Peneparuu proro bromxkera
(Bonoropckas o61acThb)» cyOBEHIIUH U 0,0 891 930,5 | 870571,0 | 790 650,9 {1 179 737,1 0,0 3732 889,5
CyOCUIUH
benepanpHOro
bro/KeTa
nerapTaMeHT BCEro, B TOM 0,0 222661,8 | 78 872,5 | 234 693,4 | 740 093,4 0,0 1276 321,1
BIPaBOOXPAHEHU MHUCITE
1 0brIacTu co6CTBeHHEIe 0 22 266,2 7887,3 | 23469,3 | 74 009,3 0,0 127 632,1
TOXOMBI
0OIIaCTHOrO
b10mKeTa
CyOBeHIIUH U 0 200395,6 | 70985,2 | 211 224,1 | 666 084,1 0,0 1 148 689,0
cyocrnovn
KpenepansHOro
Oro/pKeTa
/lemapTaMeHT  [BCEro, B TOM 0,0 768 372,1 | 888 428,6 | 643 807,6 | 570 725,6 0,0 2 871 333,9
CTPOHMTEJILCTBA  [IMCITE
061acTH COOCTBEHHbIE 0 76 837,2 | 88842,8 | 64380,8 | 57072,6 0,0 287 133,4

ITOXO/AbI
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06J1acTHOrO
OIoIKeTa

CyOBEHIIMH U
CyOcuImu
kbenepanbHOrO
OI0MKeTa

691 534,9

799 585,8

579 426,8

513 653,0

0,0

2 584 200,5

»
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ITpunoxenue 3
K ITOCTAHOBJIEHHIO

[IpaButesnscTBa 061aCTH
ot 26.03.2024 Ne 361

«IIpunoxxenue 3
K nognporpamme 1

CBeJieHus1 06 00bEKTaxX KalUTaIbHOI'O peMOHTa 00 BeKTOB 3JpaBOOXpaHeHts, 00pa3oBaHus B cdepe 3/[paBOOXpaHeHMS,
HaxXOJAIIMXCS B TOCYZJapCTBEeHHOM COOCTBeHHOCTH, B pamKax Iloanporpammel 1 (ry1aBHBIN pacropsinTenb OI0HKeTHbIX
cpencTB — JlemapTaMeHT CTPOUTENbCTBA 00J1aCTH)

HaumeHoBaHMe 06BEKTa HE[IBUXKMUMOI'O I'naBHbIR O6mutt (pepenbHbIi) 06BeM DIOIKETHBIX CPeACTB (ThIC. py6.)
HUMYIIeCTBA pacIopsuTenn
/T 6 BCETo B TOM 4HCJIe 110 TOAaM
I0PKETHBIX
CpeAcTs 2021 2022 2023 2024 2025
1 2 3 4 5 6 7 8 9
Ob6nacrHas COGCTBEHHOCTD
Paznen 0900 «3npaBooxpaHeHHe»
Iompasnen 0909 «/Ipyrue Bonpock! B 061aCTH 3JpaBOOXPaHeHUS»
1. KanmuranbHbIf peMOHT 31aHus 171 HemnapraMeHT 4000,0 0,0 0,0 0,0 4 000,0 0,0
pasmernenus BIIOY BO «Bonoroackuit CTPOMTEJLCTBA
00JTaCTHOM METUITHHCKHNA KOJUTeK» (B obmactu
T.4. paspabotka I1ICIT)
HUTOI'O 4 000,0 0,0 0,0 0,0 4000,0 0,0




